
КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.

№
 п

/
п

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

12 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. Фадеева О. КК "Гранд Стейбл" допущен

33 УВАРОВА Анна 061195 б/р РУБИН-16, мер., гнед., ганн., 
Респект 11, Ленинградская обл. 017507 Устян Р. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

37
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 

26, Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

1 АГАШИНА Мария, 2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 
неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

2 АЛЕКСЕЕВА Елена 020482 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., 
полукр., Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" допущен

13 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 БОРДО-16, мер., сер., латв., 
Байронас, Латвия 027129 Бардашевич А. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" допущен

21 МАЛЫШЕВА Анастасия 017882 б/р ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

22 МАЛЫШЕВА Анастасия 017882 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. 
сель, Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

27 ПАНКРАТОВА Наталья 019174 б/р РУБИН-16, мер., гнед., ганн., 
Респект 11, Ленинградская обл. 017507 Устян Р. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" допущен

28 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 
Голкипер, Россия 023212 Рябинкина М. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

30 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 2
МИСТЕР ВАЙТ ВД ХЕФФИНК-12, 
мер., гн.,бельгийская, Мистер Блю, 
Бельгия

105RB55 Виниченко С. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

32 СУМЕРИНА Мария 001295 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., 
полукр., неизв., Россия 025598 Сумерина М. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

35 ФИРСТОВА Лидия, 2007 074507 б/р ЭЛЕГИЯ-07, коб., вор., латв., неизв., 
Санкт-Петербург 008967 Лазуткина М. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

4
БУКАНОВА Екатерина, 
2008 071508 б/р ДИВНАЯ-07, коб., сер., латв., 

Дрейф, Россия 008531 Лободенко А. Кадыралиева А. КК "Золотая подкова" допущен

10 ГАРНОВА София, 2008 119108 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., 
Иней, Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. Гришанович Ю. КК "Невский Стиль" допущен

36 ФОКИНА Мария, 2011 054411 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. 
рыс., Кунак, Россия 021182 Чернега А. Гришанович Ю. КК "Невский Стиль" допущен

5 БЫСТРЫЙ Никита 035000 б/р КАПЛЯ ПАМЯТИ-17, коб., гн.-пег., 
полукр., Перспективный, Россия 025530 Михайлова Е. самостоятельно Конноспртивная команда "ReitWelt" допущен

6 БЫСТРЫЙ Никита 035000 б/р БЕТХОВЕН-18, мер., рыж., полукр., 
Бальтазар, Россия 029446 Фёдорова К. самостоятельно Конноспртивная команда "ReitWelt" допущен

24
МИХАЙЛОВА Елена, 
2002 120202 б/р КАПЛЯ ПАМЯТИ-17, коб., гн.-пег., 

полукр., Перспективный, Россия 025530 Михайлова Е. Быстрый Н. Конноспртивная команда "ReitWelt" допущен

23
МИРОНЕНКО Анжела, 
2012 040912 б/р РОНАЛЬДО-10, мер., гнед., полукр., 

Ретро, Ленинградская обл. 017463 Гофман С. Сауленко Л. КСК "Аллюр" допущен

14 ИВАНОВА Кира 035181 б/р КАРТ БЛАНШ М-19, жер., гнед., 
ганн., Калейдоскоп, Россия 028332 Иванова К. Шестакова К. КСК "Аллюр" допущен

26 ОМЕЛЬЧУК Анна, 2010 064510 б/р ПАННИ-15, коб., гнед., полукр., 
Нартай, Россия 029349 Омельчук С. Сауленко Л. КСК "Аллюр" допущен

7
ВАСИЛЬЕВА Дарина, 
2007 004007 1Ю ГЕОГРАФИЯ-08, коб., бур., трак., 

Фэбо, Беларусь 019762 Васильев А. Морковкин Г. КСК "Виннер" допущен

38 ЯНГИЕВА Карина, 2008 108208 2Ю
ОТВАЖНОЕ СЕРДЦЕ-11 (122), жер., 
бур., уэльск. пони, Вайлдхил Ноджин, 
Россия

016191 Русакова М. Морковкин Г. КСК "Виннер" допущен

17 КУЗИН Вадим, 2011 035811 б/р ТАЛИСТА-11, коб., сер., трак., 
Тимати, Вологодская обл. 009596 Переверзева Е. Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" допущен

3
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 б/р

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., 
рыж., спорт.пом., Сказочник, 
Ленинградская область

028460 Переверзева Е. Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" допущен

16
КУДРЯШОВА 
Александра 075299 б/р ВОПРОС-13, мер., рыж., буд., 

Врубель 6, Россия 025848 Шелест М. Шелест М. КСК "Стиль" допущен

19
КУКСЕНКО Каролина, 
2006 б/р РАФ НАЙТ-05, мер., рыж.,  полукр., 

Пако Рабанне, Финляндия 007664 Ванина Е. Шелест М. КСК "Стиль" допущен

25
МЫЛЬНИКОВА 
Елизавета б/р РАФ НАЙТ-05, мер., рыж.,  полукр., 

Пако Рабанне, Финляндия 007664 Ванина Е. Шелест М. КСК "Стиль" допущен

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

Конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)
мальчики и девочки (9-16 лет), мальчики и девочки (10-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Мастер-лист



31 СИНИЦЫНА Валентина 008378 б/р ЭФФЕКТ-14, мер., гнед., полукр., 
Элеот, Россия 020522 Синицына В. Пашкова О. КСК "Талант" допущен

34
ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 б/р БУРБОН-17, мер., рыж., полукр., 

Россия 028324 Филиппова Д. Шестакова К. КСК "Фортуна" допущен

18
КУЗНЕЦОВА Дарья, 
2008 044008 3 НАДРЕЗ-16, жер., рыж., полукр., 

Неаполь 16, ЗАО "Заря" 022608 Кузнецова Д. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

20
МАКСИМОВА Юлия, 
2009 111109 б/р МЕДАЛИСТ-10, жер., т.-гнед., трак., 

Ветерок, Краснодарский край 017501 Алхазова Т. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

29 САПЁРОВА Виктория 083698 б/р МАЙБАХ-14, мер., гнед., полукр., 
Магнат, Россия 029530 Шмелева И. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

11
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 2 ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 

Регламент, Россия 025519 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

15 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., полукр., 
Бродвей, Россия 025450 Козлов М. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" допущен

8 ВЕНКОВА Анастасия 107800 б/р ТЕОДОР МИТЧЕЛЛ-16, мер., пег., 
полукр., Лондон, Россия 025554 Михайлова М. Полонская З. ч/в допущен

9 ВЕНКОВА Мария 105900 б/р КОРИНФ-12, мер., т.-гнед., голшт., 
Кастелан II, Украина 020025 Венкова М. Полонская З. ч/в допущен

 

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцев Л. А. - 2К - Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. - 1К - Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. - Санкт-Петербург



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.

ш/о Время

1 ФОКИНА Мария, 2011 054411 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. рыс., 
Кунак, Россия 021182 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 56,0

2 КУЗИН Вадим, 2011 035811 б/р ТАЛИСТА-11, коб., сер., трак., Тимати, 
Вологодская обл. 009596 Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" 0 53,8

3
ЯНГИЕВА Карина, 
2008 108208 2Ю ОТВАЖНОЕ СЕРДЦЕ-11 (122), жер., бур., 

уэльск. пони, Вайлдхил Ноджин, Россия 016191 Русакова М. КСК "Виннер" 0 49,2

4 ОМЕЛЬЧУК Анна, 2010 064510 б/р ПАННИ-15, коб., гнед., полукр., Нартай, 
Россия 029349 Омельчук С. КСК "Аллюр" 0 46,4

5 ПАНКРАТОВА Наталья 019174 б/р РУБИН-16, мер., гнед., ганн., Респект 11, 
Ленинградская обл. 017507 Устян Р. КК "Гранд Стейбл" 1,75 62,4

6
МИРОНЕНКО Анжела, 
2012 040912 б/р РОНАЛЬДО-10, мер., гнед., полукр., 

Ретро, Ленинградская обл. 017463 Гофман С. КСК "Аллюр" 4 52,2

7 СУМЕРИНА Мария 001295 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., полукр., 
неизв., Россия 025598 Сумерина М. КК "Гранд Стейбл" 4 49,6

8
МЫЛЬНИКОВА 
Елизавета б/р РАФ НАЙТ-05, мер., рыж.,  полукр., Пако 

Рабанне, Финляндия 007664 Ванина Е. КСК "Стиль" 6,75 70,7

9 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., Голкипер, 
Россия 023212 Рябинкина М. КК "Гранд Стейбл" 8,75 62,1

МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 

Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. КК "Гранд Стейбл" снят

КУКСЕНКО Каролина, 
2006 б/р РАФ НАЙТ-05, мер., рыж.,  полукр., Пако 

Рабанне, Финляндия 007664 Ванина Е. КСК "Стиль" снят

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцев Л.А.- 2К - Ленинградская область

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

Конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)
Технические результаты 

Маршрут № 1
50 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.

ш/о Время

1
ВАСИЛЬЕВА Дарина, 
2007 004007 1Ю ГЕОГРАФИЯ-08, коб., бур., трак., Фэбо, 

Беларусь 019762 Васильев А. КСК "Виннер" 0 55,6

2 ВЕНКОВА Анастасия 107800 б/р ТЕОДОР МИТЧЕЛЛ-16, мер., пег., 
полукр., Лондон, Россия 025554 Михайлова М. ч/в 0 55,0

3
КУДРЯШОВА 
Александра 075299 б/р ВОПРОС-13, мер., рыж., буд., Врубель 6, 

Россия 025848 Шелест М. КСК "Стиль" 0 53,2

4 СУМЕРИНА Мария 001295 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., полукр., 
неизв., Россия 025598 Сумерина М. КК "Гранд Стейбл" 0 52,0

5 САПЁРОВА Виктория 083698 б/р МАЙБАХ-14, мер., гнед., полукр., Магнат, 
Россия 029530 Шмелева И. КСК "Хорс Тревел" 0 51,5

6 ИВАНОВА Кира 035181 б/р КАРТ БЛАНШ М-19, жер., гнед., ганн., 
Калейдоскоп, Россия 028332 Иванова К. КСК "Аллюр" 0 50,8

7 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., полукр., 
Бродвей, Россия 025450 Козлов М. ЦКСК "Александрова дача" 0 50,6

8 БЫСТРЫЙ Никита 035000 б/р КАПЛЯ ПАМЯТИ-17, коб., гн.-пег., 
полукр., Перспективный, Россия 025530 Михайлова Е. Конноспртивная команда 

"ReitWelt" 0 50,1

9 ФОКИНА Мария, 2011 054411 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. рыс., 
Кунак, Россия 021182 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 47,9

10
МАКСИМОВА Юлия, 
2009 111109 б/р МЕДАЛИСТ-10, жер., т.-гнед., трак., 

Ветерок, Краснодарский край 017501 Алхазова Т. КСК "Хорс Тревел" 0 46,8

11 ОМЕЛЬЧУК Анна, 2010 064510 б/р ПАННИ-15, коб., гнед., полукр., Нартай, 
Россия 029349 Омельчук С. КСК "Аллюр" 0 43,2

12 ГАРНОВА София, 2008 119108 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., Иней, 
Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. КК "Невский Стиль" 4 44,9

13
ФИРСТОВА Лидия, 
2007 074507 б/р ЭЛЕГИЯ-07, коб., вор., латв., неизв., 

Санкт-Петербург 008967 Лазуткина М. КК "Гранд Стейбл" 4 42,2

14
МИХАЙЛОВА Елена, 
2002 120202 б/р КАПЛЯ ПАМЯТИ-17, коб., гн.-пег., 

полукр., Перспективный, Россия 025530 Михайлова Е. Конноспртивная команда 
"ReitWelt" 8 49,1

15 БЫСТРЫЙ Никита 035000 б/р БЕТХОВЕН-18, мер., рыж., полукр., 
Бальтазар, Россия 029446 Фёдорова К. Конноспртивная команда 

"ReitWelt" 8,75 62,1

16
БУКАНОВА Екатерина, 
2008 071508 б/р ДИВНАЯ-07, коб., сер., латв., Дрейф, 

Россия 008531 Лободенко А. КК "Золотая подкова" 15,25 80,2

17 УВАРОВА Анна 061195 б/р РУБИН-16, мер., гнед., ганн., Респект 11, 
Ленинградская обл. 017507 Устян Р. КК "Гранд Стейбл" 15,75 82,1

РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., Голкипер, 
Россия 023212 Рябинкина М. КК "Гранд Стейбл" отказ

МЫЛЬНИКОВА 
Елизавета б/р РАФ НАЙТ-05, мер., рыж.,  полукр., Пако 

Рабанне, Финляндия 007664 Ванина Е. КСК "Стиль" снят

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцев Л.А.- 2К - Ленинградская область

Рег.№ Владелец Команда, регион

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

Конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)
Технические результаты 

Маршрут № 2
80 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)

результат
маршрут

М
ес
то

 

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.

ш/о Время

1 ВЕНКОВА Анастасия 107800 б/р ТЕОДОР МИТЧЕЛЛ-16, мер., пег., 
полукр., Лондон, Россия 025554 Михайлова М. ч/в 0 40,5 ‐

2
МАКСИМОВА Юлия, 
2009 111109 б/р МЕДАЛИСТ-10, жер., т.-гнед., трак., 

Ветерок, Краснодарский край 017501 Алхазова Т. КСК "Хорс Тревел" 0 41,2 2Ю

3
МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. сель, 

Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" 0 43,7 ‐

4 ВЕНКОВА Мария 105900 б/р КОРИНФ-12, мер., т.-гнед., голшт., 
Кастелан II, Украина 020025 Венкова М. ч/в 0 44,1 ‐

5 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. КК "Гранд Стейбл" 0 46,6 ‐

6
КУДРЯШОВА 
Александра 075299 б/р ВОПРОС-13, мер., рыж., буд., Врубель 6, 

Россия 025848 Шелест М. КСК "Стиль" 0 46,7 ‐

7 БЫСТРЫЙ Никита 035000 б/р БЕТХОВЕН-18, мер., рыж., полукр., 
Бальтазар, Россия 029446 Фёдорова К. Конноспртивная команда 

"ReitWelt" 0 47,2 ‐

8 ГАРНОВА София, 2008 119108 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., Иней, 
Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 49,9 2Ю

9 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., полукр., 
Бродвей, Россия 025450 Козлов М. ЦКСК "Александрова дача" 0 51,8 ‐

10
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 

Регламент, Россия 025519 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 4 46,1 3Ю

11
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 б/р

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., рыж., 
спорт.пом., Сказочник, Ленинградская 
область

028460 Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" 6 60,3 ‐

12 САПЁРОВА Виктория 083698 б/р МАЙБАХ-14, мер., гнед., полукр., Магнат, 
Россия 029530 Шмелева И. КСК "Хорс Тревел" 8 47,6 ‐

13
ВАСИЛЬЕВА Дарина, 
2007 004007 1Ю ГЕОГРАФИЯ-08, коб., бур., трак., Фэбо, 

Беларусь 019762 Васильев А. КСК "Виннер" 12 68,1 ‐

14
БУКАНОВА Екатерина, 
2008 071508 б/р ДИВНАЯ-07, коб., сер., латв., Дрейф, 

Россия 008531 Лободенко А. КК "Золотая подкова" 14 60,0 ‐

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцев Л.А.- 2К - Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. - 1К - Лениградская область

Вып. 
норм.Рег.№ Владелец Команда, регион

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

Конкур-LL

Технические результаты

Маршрут № 3
90  см  «На чистоту и резвость» (Ст.VIII-45, XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.

ш/о Время

1 ВЕНКОВА Мария 105900 б/р КОРИНФ-12, мер., т.-гнед., голшт., 
Кастелан II, Украина 020025 Венкова М. ч/в 0 41,0 -

2 АЛЕКСЕЕВА Елена 020482 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 
Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" 0 45,5 -

3
КУЗНЕЦОВА Дарья, 
2008 044008 3 НАДРЕЗ-16, жер., рыж., полукр., Неаполь 

16, ЗАО "Заря" 022608 Кузнецова Д. КСК "Хорс Тревел" 0 45,6 1Ю

3 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 БОРДО-16, мер., сер., латв., Байронас, 
Латвия 027129 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" 4 51,7 -

4
АГАШИНА Мария, 
2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., неизв., 

Бельгия 018613 Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" 10 59,2 -

ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 б/р БУРБОН-17, мер., рыж., полукр., Россия 028324 Филиппова Д. КСК "Фортуна" снят -

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцев Л.А.- 2К - Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. - 1К - Лениградская область

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
я
д результат

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

Конкур-LL
Технические результаты 

Маршрут № 4
100 см  «На чистоту и резвость» (Ст.VIII-45, XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)

М
ес
то

 

Фамилия, Имя 
всадника

Рег.№ Вып. 
норм.

маршрутКличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

Рег.№ Владелец Команда, регион



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.

ш/о Время

1 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 2 МИСТЕР ВАЙТ ВД ХЕФФИНК-12, мер., 
гн.,бельгийская, Мистер Блю, Бельгия 105RB55 Виниченко С. КК "Гранд Стейбл" 0 57,5  ‐ 

2
КУЗНЕЦОВА Дарья, 
2008 044008 3 НАДРЕЗ-16, жер., рыж., полукр., 

Неаполь 16, ЗАО "Заря" 022608 Кузнецова Д. КСК "Хорс Тревел" 0 63,8  ‐ 

3
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 26, 

Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. КК "Гранд Стейбл" 0 67,5  ‐ 

АГАШИНА Мария, 
2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 

неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" снят  ‐ 

СИНИЦЫНА 
Валентина 008378 б/р ЭФФЕКТ-14, мер., гнед., полукр., Элеот, 

Россия 020522 Синицына В. КСК "Талант" снят  ‐ 

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцев Л.А.- 2К - Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. - 1К - Лениградская область

Рег.№ Владелец Команда, регион Вып. 
норм.

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

Конкур-LL
Технические результаты

Маршрут № 5
110 см  «На чистоту и резвость» (Ст.VIII-45, XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)  

результат
маршрут

М
ес
то

 

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.

ш/о Время

1
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 26, 

Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. КК "Гранд Стейбл" 4 66,7  ‐ 

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцев Л.А.- 2К - Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. - 1К - Лениградская область

Рег.№ Владелец Команда, регион Вып. 
норм.

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

Конкур-LL
Технические результаты

Маршрут № 6
120 см «На чистоту и резвость» (Ст.VIII-45, XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)  

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.
Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Зубачек М.В. ВК Санкт-Петербург

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Главный секретарь Румянцев Л.А. 2К Ленинградская область

Курс-дизайнер Мазов Д.О. ВК Санкт-Петербург

Шеф-стюард Мещерская Н.В. ВК Санкт-Петербург

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

КК "Grand Stable" / Ленинградская область 08 апреля 2023г.

Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Зубачек М.В. ВК Санкт-Петербург

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область  

Главный секретарь Румянцев Л.А. 2К Ленинградская область

Курс-дизайнер Мазов Д.О. ВК Санкт-Петербург

Шеф-стюард Мещерская Н.В. ВК Санкт-Петербург

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцев Л.А.- 2К - Ленинградская область

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

Состав судейское коллегии

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«Grand Stable’s Jumping Cup-3»

региональные

СПРАВКА о составе судейское коллегии


